בעקבות המעשים, דם ניגר מפי המתלונן ונגרמו לו סימני חבלה בפנים, נפיחות בשפתיו, נפיחות בלסת, שפשוף בכתף, רגישות בשרש כף יד ימין, הגבלה בתנועה ונפיחות בחזה בצד ימין, לרבות שטף דם. עוד במהלך התקיפה, הזיקו הנאשמים לרכבו של המתלונן, בכך ששברו את שמש המונית.

נוכח האמור, הוגש נגד הנאשמים כתב אישום המייחס להם עבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית על ידי שניים או יותר, לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן- **חוק העונשין**), ועבירה של היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין. לנאשם 2 אף מיוחסת עבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

בדיון מיום 14.11.18 בפני כב' השופט י' שמעוני, מסרו הנאשמים את תשובתם לאישום;

סוף דבר;

אני מרשיעה את הנאשמים בביצוע עבירת תקיפה הגורמת חבלה ממשית על ידי שניים או יותר, לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין; וכן בביצוע עבירת היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין, בגין הנזק שגרמו לשמשת רכבו של המתלונן.

הנאשם 2 מזוכה מביצוע עבירת איומים.

ניתנה היום, י"ז כסלו תש"פ, 15 דצמבר 2019, במעמד הצדדים